2024年 7月吉日

お取引先各位

〒105-0004東京都港区新橋 6-13-1

第 3長谷川ビル 5Ｆ

株式会社慶洋エンジニアリング

TEL：03-3431-8151･FAX：03-3431-8220

夏季休業及び、出荷日程のご案内

拝啓

日頃は大変お世話様になっております。

 さて、誠に勝手ながら、下記の通り、夏季休業をご案内させていただきます。

お取引様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■休業期間：2024年 8 月 10日（土）～2024 年 8 月 18日（日）

■休業前最終出荷受付：2024年 8月 8日（木）17時まで

■出荷ご対応日

 1. 2024年 8月 8日(木)17時までのご注文

→2024 年 8月 9日(金)出荷

 2. 2024年 8月 8日(木)17時以降～2024年 8月 18日ご注文

→2024 年 8月 19日(月)または 8月 20日(火)出荷

■業務開始：2024年 8 月 19日（月）～

以上